



Seiklusi täis fänniraamat

Kirjastus: Tänapäev
Ilmumisaasta: 2012

Kirjanduse tunnis paluti meil taaskord lugeda A. Mina valisin seekord Ketlin Priilinna raamatu „Armastusega fännidelt”. See on tänapäevane noorteromaan, mille andis 2012. aastal välja kirjastus Tänapäev.

Selle raamatu avastasin ma juba 2013. aasta suvel, kui kord raamatupoes pikemalt ringi vaatama juhtusin. Kuna olen suur muusikahuviline, jäi selle esikaas mulle kohe silma – nimelt on seal kujutatud mikrofoni. Haarasin raamatu pihku ja tegin väikese tutvuse. See tundus mulle kohe huvitav ja nüüd, pärast selle läbi lugemist, võin öelda, et ma ei pidanud pettuma!

Mulle meeldib, et raamat ei ole sugugi liiga pikk, kuigi peategelane Lisann jõuab selle käigus viibida oma lemmikbändi Dreamblue tuuril 9 riigis ja 13 kontserdil. Lisaks on see raamat põnev ja seiklusrikas. Lisann satub mitmetesse sekeldustesse, millest enamiku põhjuseks on rahanappus. Muidugi tuleb juttu ka armastusest, ehkki mitte liiga palju.

On hea, et lisaks mõnusalt kulgevale loole on raamat ka mõnes mõttes õpetlik. Lugeja saab teada, millist elu elavad ühe kuulsa bändi fännid, millistele katsumustele tuleb neil vastu seista, kui otsustatakse minna oma lemmikbändi kannul mitmeid riike läbivale tuurile. See ei ole sugugi lihtne elu.

Raamatus on mõned pingelisemad hetked, näiteks kui Lisann satub enne ühe kontserdi algust politseiga sekeldustesse. Loo kulminatsioon saabub aga siis, kui Lisannil saab reisil raha peaaegu täiesti otsa. Kuidas ta sellega toime tuleb? Võib öelda, et lugu lõppes tegelikult just nii, nagu ma uskusin seda lõppevat.

Nagu pole olemas ideaalset inimest, pole olemas ka ideaalset raamatut. Igal raamatul on omad plussid ja miinused. Selle raamatu juures on miinuseks minu arvates see, et autor oleks võinud asju natuke veelgi põnevamini kirja panna.

Ketlin Priilinn on kirjutanud veel teisigi nooterraamatuid: „Koeralaps Berta seiklused”, „Peaaegu Tuhkatriinu”, „Sefiirist loss”, „Igavesti sõbrad” jpt. Seega on ta kogenud ja hea kirjanik, loen tema raamatuid kindlasti veel. Soovitan tema teoseid eeskätt endavanustele noortele, nii poistele kui ka tüdrukutele. See konkreetne raamat sobib võib-olla pisut rohkem tüdrukutele, kuna bändide suur fännamine on pigem just nende teema ja ka raamatu peategelane on tütarlaps. Kokkuvõtteks võib aga öelda, et „Armastusega fännidelt” on lugemist väärt raamat!

Pille Triin Voolaid

Mart Reiniku Kool, 8.klass

õp.Silja Russak